
PCR14ETRpo57004102

Č. j. KRPM-13754-30/ČJ-2024-1400VZ

Smlouva o dílo — praní a chemické čištění prádla
Část 3 - ÚO Šumperk

uzavřená v souladu s ustanovenim § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákon/k')

dále jen ,,sm/ouva"

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
sidlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: Mgr. janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
bankovnl spojení: ČNB, pobočka Ostrava
čísĺo účtu: 20931881/0710
kontaktní osoba pro fakturaci: Mgr. Michaela Směšná
telefon: "420 974 761 544
e-mail: michaela.smesna@pcr.cz
1D datové schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,objednateľ')

a

AD7spol.sr.o.
sídlo:
adresa provozovny:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

nárněsti Práce 2512, 76001 Zlín
Jesenická 493, 79081 Česká Ves

jednatelem
255 98 074
CZ25598074
Česká spořitelna a. s.
2065932/0800

jmdi68x

zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajskýtn soudem v Brně, oddíl C, vložka 37157

(dále jen ,,dodavateľ').

Smluvní strany se dohodly na znění smlouvy o dílo, jak je uvedeno niže:

1/8



PCR14ETRpo57004102

ČL 1.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět dilo spočívajícl v prani a che-
mickém čištění prádla včetně dalších souvisejÍcÍch služeb, kterými jsou třidění prádla dle znečiš-
tění, nakládánľ s prádlem ze zdravotnických zařizení a cel ve zvláštním režimu, impregnaci,
bělení prádla, avivážováni, mandlování, napařováni, žehlení, balení jednotlivých druhů prádla dle
objednávek, dopravu z/na svozové niísto, drobné opravy poškozeného prádla (např. přišívání
poutek, zašití potrhaných kusů - pokud to struktura textilie dovolí) a veškerou další manipulaci
potřebnou k pIněni dle srnlouvy (dále jen ,,d//o").

2. Objednate! se zavazuje za výše uvedené úkony uhradit smluvni cenu dle smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabldka dodavatele, která byla podána na základě výběro-
vého řÍzení zveřejněného pod evidenčnim číslem N006/24N00006838/003, pod názvem ,,Praní
a chemické čištění prádla pro Krajské ředitelství poIicie OIomouckého kraje - část 3 - ÚO Šum-
perk", v Národnim elektronickém nástroji (nen) a byla vybrána jako nejvhodnější.

Čl. ll.
Obecná práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je zejména povinen:
a) provést a odevzdat dílo dle smlouvy řádně a včas,
b) provést d ilo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
c) opatřit věci potřebné k provedeni díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za provedení

dila,
d) upozorn it objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dila bez zbytečného odkladu,
e) poskytnout záruky za jakost zhotoveného dila, nést odpovědnost za vadné a opožděné

pIněni a škody způsobené z tohoto plnění,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout dodavateli potřebnou součinnost,
b) řádně a včas provedené dllo převzit,
c) oznámit dodavateli vady dila a požadovat jejich odstraněni v náhradním termínu, na němž

se dohodne s dodavatelem,
d) zaplatit cenu díla ve sjednané době,
e) požadovat od dodavatele řádné a včasné plnění jeho povinností.

Čl. lll.
Způsob a termin prováděni dila

1. Způsob a termľn provedeni díla:
a) dodavatel se zavazuje, že bude provádět po dobu účinnosti smlouvy činnosti

specifikované v čl, 1. odst. 1 smlouvy,
b) mlstem plnění je svozové mľsto uvedené v odst. 2 pism. a) tohoto článku, trasa mezi

svozovým m istem a provozovnou dodavatele,
C) svoz prádla bude prováděn dvakrát za měsíc v pracovní dny, kdy počátek cyklu stanovi

objednatel po podpisu smlouvy. Ze strany objednatele může dojít ke změně tohoto cyklu
i k posunutí dne v týdnu, od kterého se tento cykkts počItá. Změnu cyklu oznániÍ

2/8



PCR14ETRpo57004102

objednatet dodavateli písemně, nejméně 2 dny předem; nedohodnou-li se oprávněné
osoby smluvních stran jinak,

d) odebírání a předávání prádla se bude uskutečňovat souběžně, v pracovni dny od 7:00 do
14:00 hodin,

e) dodavatel je povinen provést dilo nejpozději do 14 dnů ode dne převzetí.

2, Svozové místo a oprávněné osoby:
a) Územnľ odbor prostějov, Šumperk, Havlíčkova 8, Šumperk,

oprávněnou osobou objednatele pro přebíránI a předávání prádía, k řešení reklamací,
vad plnění a k uplatňování změn v oblasti termínu svozu je:

- Květoslav Kocourek, +420 974 779 247, e-mail:
b) Oprávněnou osobou dodavatele pro řešení reklamací, vad plnění a tertnínu svozu je:

-
3. Obecné podminky plnění díla:

a) dodavatel je povinen zajistit praní prádla a textiliI, tedy odstranění přirozených nečistot
(tuky, vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky apod.) a odstranění druhotných
nečistot (zbytky jídel, různé mastící tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie, substance
apod.), ať již jejich rozpuštěnľm, emulgováním či disperzovánim, a to dle charakteru
nečistoty,

b) chemickým čištěním se rozumi proces, který využivá těkavých organických látek k čištění
prádla a textilii,

c) používané detergenty a další látky při prani a chemickém čištěni prádla musi splňovat
iegislativou stanovené požadavky pro praní v průmyslových prádelnách,

d) dodavatel je povinen provádět drobné opravy poškozeného prádla a textilii, jako např.
opravy drobného poškození lemů, zašiti drobných dírek, přišiti knoflíků a podobné opravy,

e) dodavatel je povinen značně poškozené či roztržené prádlo uložit zvlášť, odděleně od
ostatniho prádla,

f) čisté prádlo musi být přepravováno odděleně od špinavého prádla. Před přepravou
čistého prádla musí být přepravní prostor v souladu s hygienickým plánem dezinfikován.
Prádlo musí být převáženo tak, aby nedošlo k poškozeni obalu,

g) dodavatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaloženim odborné péče při
dodržování veškerých pokynů a návodů týkajících se čištěnl a praní prádla a dalších
souvisejIcich úkonů,

h) dodavatel je povinen při plnění zakázky dodržovat piatné právni předpisy a technické
normy vztahujíci se k dílu (předmětu smlouvy),

i) objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu technického vybaveni dodavatele
k zajištění jakosti, jakož i dodržováni postupů předepsaných pro čištění a praní prádla, a
to přímo v provozovně dodavatele. Tuto kontrolu je objednatel oprávněn provést i
prostřednictvím jiné osoby.

4. Konkrétnl podmínky předání a převzetí díla (prádla)
a) předáni špinavého prádla bude probíhat vždy v konkrétním svozovém místě uvedeném

v tomto článku smlouvy. O předání každé dilčí zakázky bude sepsáno pIsemné potvrzeni
o předáni a převzeti prádla (dále jen ,,plseinné potvrzenl"), které bude obsahovat přesný
výčet předávaného prádla členěného po druzich a kusech,

b) dodavatel je povinen si prádlo při přebírání od objednatele přepočitat, přičemž údaje
uvedené na písemném potvrzeni stvrzuje svým podpisem. Potvrzené pisemné potvrzení

3/8



PCR14ETRpo57004102

bude sloužit jako podklad pro vyúčtováni odměny dodavatele, bez pisemného potvrzení
nebude cena za přislušnou část díla zaplacena,

c) vyprané a vyčištěné prádlo bude do svozového mista dodáno vyžehlené a sIožené,
roztřiděné dle jednotlivých druhů prádia, svázané do balíků (přip. zavařené do fólii),
maximální hmotnost baliku přitom nepřesáhne 10 kg. Poškozený materiál bude
dodavatelem vytříděn a dodán odděleně od ostatniho,

d) objednatel je oprávněn odmítnout převzeti dila, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnuti převzeti díla písemně dodavateli sděli, a to nejpozději 5 pracovnich dnů
od původního termínu předání dlla. Na následné předánľ dľla se použijľ výše uvedená
ustanovení tohoto článku,

e) objednatel je oprávněn oznámit vady dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla,
které mu přÍs|UšÍ dle zákona či této smlouvy, kdykoli ve lhůtě 3 měsfců od předání díla.
Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněnľ vady díla, zavazuje se dodavatel tuto vadu
odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené dohodou smluvnich
stran.

5. Další podminky prováděni díla:
a) objednatel se zavazuje předat předem dodavateli nezbytné informace potřebné

k provedení díla dle čl. 1. odst. 1 smlouvy,
b) při nezbytném výpadku v prováděni díla (havárie provozovny, hromadná dovolená apod.),

je dodavatel na své náklady povinen zajistit p!něn1 dle smlouvy náhradnítn způsobeni
v plném rozsahu, a to po předchozím projednáni a schválení oprávněnou osobou
objednatele uvedenou v tomto článku smlouvy,

C) dodavatel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen dodržovat
technologické postupy, chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny. V přľpadě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele pÍsenlně upozornit, v opačném připadě nese
dodavatel zejména odpovědnost za vady dle čl, lV. smlouvy a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo dodavateli a/nebo třetľm osobám
vznikly.

ČL IV.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dilo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá smlouvě. Dodavatel poskytuje na provedené
dílo záruku v délce 3 lňěSÍCú od předání a převzetí dila. Záručni doba začíná běžet dneín převzeti
díla objednate|en1.

2. V případě vady, vzniklé v záručnľ době, kterou objednatel u dodavatele uplatnil, se dodavatel
zavazuje bezodkladně a bezplatně provést nápravu a vadu odstranit.

3, Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně objedna-
telem, třetí osobou nebo vyšší ľňOCí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

4. Ostatní podminky reklamace ve smlouvě neuvedené se řídí dle platného zněni občanského zá-
koniku.

4/8



PCR14ETRpo57004102

ČI. V.
Cena pInění

1. Celkové finančni plněnľ ze smlouvy činí:

· Celkové finanční plněni bez DPH
· DPH (21 %):
· Celkové finanční pIněni vč. DPH:

57 500 Kč
12 075 Kč

69 575 Kč.

2. Ceny v KČ bez DPH uvedené v příloze č. 1 smlouvy za 1 kus dle druhu čištěného prádla jsou
cenami nejvýše přípustnými a jsou pfatné po celou dobu trvání platnosti smlouvy. Ceny za 1 kus
dle druhu čištěného prádla zahrnuji veškeré další náklady, které se mohou promítnout do faktu-
race předmětu poskytnutých služeb, potřebné k realizaci předmětu smlouvy v souladu se zadá-
vacľ dokumentacľ veřejné zakázky (doprava, manipulace, balné apod.) a platnými právními
předpisy.

3. Sazba DPH bude stanovena vždy v souladu s platnými právními předpisy.

Čl. VL
Platební podmínky, fakturace

1. Cena dila (respektive jeho části) bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,fak-
tura"). Faktura vystavená dodavatelem musi obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
zejména údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění poz-
dějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoniku, dále evidenční číslo smlouvy,
vyčÍs|ení ceny bez DPH, DPH a celkovou cenu včetně DPH. Současně s ní musi být objednateli
doručeny kopie všech písemných potvrzeni o předání a převzeti prádla.

2. Faktura bude objednateli zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu objednatele:
krpm.podatelna@pcr,cz, přičemž v názvu e-mailu musi být uvedeno ,,OMTZ KŘP-M" a čísĺo jed-
nací (ČISIo smlouvy) nebo na adresu sídla objednatele - tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc, oddě-
Ieni materiálně-technického zabezpečeni. Faktura bude vystavena 1x za měsÍc, a to vždy
k 10. dni daného měsíce, kdy podkladem pro vyúčtování budou pisemná potvrzení o předání a
převzetľ prádla.

3. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doru-
čení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
den ode dne odeslání faktury. Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání faktu-
rované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění
vady dila ve Ihůtě splatnosti faktury, neni objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit
cenu dila. Okamžikem předání bezvadného díla objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce 30 kalendářních dnů.

4. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5. objednatel je oprávněn před uplynutľm lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Do-
davatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě dopl-
něné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Faktury se budou platit bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře.

5,'8



PCR14ETRpo57004102

Čl. Vll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancľch a spolupracov-
nících a nesmí je zpřistupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít
v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) q případ, kdy je zpřjstupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

ČI. Viľl,
Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahú a pokud tento
úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení
dověděla.

2. Podstatným porušením se rozumí takové porušení povinnosti, o němž strana porušujicí smlouvu
již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pq-
kud by toto porušení předvIdala; v ostatních připadech se má za to, že porušenľ podstatné není,

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s předánim dila déle než 5 dní a objednatel se přitom ria tomto

prodlení nijak nepodi!e1,
b) nesplněni finančních závazků objednateie vůči dodavateli po dobu delší než 60 dnľ,
c) objednatelem opakované neposkytování nutné součinnosti dodavateli, ačkoliv byl již

pisemně vyzván dodavatelem k nápravě.

4. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insoIvenčni řizení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b) insolvenčnI návrh na dodavatele byl zamitnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ,
C) dodavatel vstoupľ do likvidace,
d) dodavatel bude v průběhu účinnosti smlouvy zapsán v registru nespoleh!ivých plátců

DPH vedeném Ministerstvem financí ČR,
e) bylo-ii pravomocně rozhodnuto o spácháni úmyslného trestného činu dodavatelem.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pisemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smiuvni straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6,'8



PCR14E7"Rpo57004102

Čl. lX.
Zajištění spínění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě nedodržení termlnu zhotovení díla dle čl. f||. smlouvy ze strany dodavatele je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý i započatý den prodleni.

2. V připadě nepředání řádně zhotoveného díla podle čl. 111. smlouvy ze strany dodavatele, v pří-
padě nepřevzetľ díla ze strany objednatele z důvodu vad díla nebo v připadě prodlení dodavatele
s odstraněním vad díla je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny části nedodaného díla za každý i započatý kalendářni den prodlení; nejméně však 500 Kč,

3. V případě, že dodavatel poruší povinnost dle čl. Vll. smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objed-
nateli smluvnl pokutu ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v terminu uvedeném v čl. Vl. smlouvy, má dodavatel
právo na úroky z pmdlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0,05 % z oprávněně faktu-
rované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvnl pokuta a úroky z prodlenľ jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich písemného
uplatněni druhou smluvní stranou, není-li stanovena lhůta delší.

6. V případě prodlení dodavatele či v případě vadného plnění dodavatelem, které bude mit za ná-
sIedek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a následujicích občanského
zákoníku.

7. Zaplacenľm smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok oprávněných smluvních stran
na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele řádně dokončit dílo.

Čl. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou pIsemného dodatku potvrzeného podpisem
obou smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 9. 2026 nebo do doby vyčerpání celkové částky
uvedené v ČI. V. smlouvy, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

3. K ukončeni smlouvy může dále dojľt:
a) pisemným odstoupenim jednou ze smluvnich stran dle ČI. Vlll. srnlouvy,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
c) písemnou výpovědi bez udání důvodu zaslanou jednou ze smluvních stran, výpovědni

doba čini 2 měsice a počíná běžet 1. den měsice nás|edujÍcĹho po jejím doručení druhé
smluvnl straně.

Čl. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídi se právni vztahy z ní vyp|ývající příslušnými usta-
noveními občanského zákoniku.

2. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu údajů
uvedených v záhlaví smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováníín své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě, včetně ceny díla.

7/8



PCR14ETRpo57004102

4. Kontaktní osoby smluvních stran dle čl. lll. odst, 2 stnlouvy jsou oprávněny k poskytováni součin-
nosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jŕnénem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána platným zaručeným kvalifikovaným
elektronickýin podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvnľ strany své podpisy.

8, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
0 zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšľch předpisů.

10, Smluvní strany souhlasI se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede objednatel.

11. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Cenik, obsahujici seznam prádla a textilií s jednotko-
vými cenami.

V Olomouci dne d/e e/ektronického podpisu Ve Zlíně dne dle e/ektronického podpisu

Za objednatele Za zhotovitele

n

Datum: 2024.04,0910:38:05 +02'00'

Mgr. jan Michal
vedouci odboru správy majetku

podepsáno e/ektronicky

Datum: 2024.04.12
10:18:43 +02'00'

AD7spol.sr.o.

podepsáno elektronicky

8/8



Příloha č. 1 smlouvy o dilo
Pranl a chemické čištění prádla - část 3 - ÚO Šumperk

CENĹK

. Cena za MJ lv KčlPRANÍ PRADLA be, DPH DPH vč. DPH

blůza pracovni 25 5,25 30,25
blůza zdravôtnická 30 6,3 36,3
hadr/prachovka 10 2,1 12,1
halena zdravotnická/šaty 30 6,3 36,3
chránič matrací 50 10,5 60,5
kalhoty pracovni (i moto) 20 4,2 24,2
kalhoty zdravotnické 30 6,3 36,3
mop 20 4,2 24,2
plášť pracovni 30 6,3 36,3
ponožky-pár 15 3,15 18,15
povlak na polštář 6 1,26 7,26
povlak na přikrývku 12 2,52 14,52
prostěradlo (froté, plátno) 10 2,1 12,1
pytel na prádb 15 3,15 18,15
I'učník (bavlna) 15 3,15 18,15
ru,čnik (froté) 8 1,68 9,68
tepláková bunda/mikina 40 8,4 48,4
tepláky 18 3,78 21,78
trenýrky 20 4,2 24,2
triko, košile 30 6,3 36,3
ubrus do 2m' 15 3,15 18,15
ubrus nad 2m' 15 3,15 18,15
utěrka 10 2,1 12,1
vesta 50 10,5 60,5
vesta reflexnľ .. 40 8,4 48,4
záclona (cena za 1 m2) 10 2,1 12,1
závěs (cena za 1 ŕň') 20 4,2 24,2
zástěra 20 4,2 24,2

Cena za MJ (v KČ)
CHEMICKE CISTENI

bez DPH DPH vč. DPH
deka 50 10,5 60,5
kalhoty pracovni (i moto) 20 4,2 24,2
kombinéza 60 12,6 72,6
mop 20 4,2 24,2
tepláková bundal blůza pracovní 25 5,25 30,25
tepláky 18 3,78 21,78
trenýrky 20 4,2 24,2
vesta balistická/DP 300 63 363
vesta reflexni 40 8,4 48,4

""m"°"·°'-"""""
+01'00'




